
 

 

       Via Prati, 13 - 36100 Vicenza CF: 80015770243 

                           
 

            

 

 

Protocollo  2396  VI/8                                                                                                           

 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione della procedura negoziata

gestione di distributori automatici di bevande 

 

 

 

  

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

  VISTA    la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”

formazione e delega per il riordino delle disposizioni 

VISTO  l’art. 36, comma 2, lett. a

modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative e correttive del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO   il Decreto Interministeriale 

contabile delle istituzioni scolastiche, e i regolamenti interni;

VISTA              la  propria  determina a contrarre per 

                          automatici di bevande 

 

 

 

 

36100 Vicenza CF: 80015770243 ☎: 0444 1813811 ⌨: 0444 922964   @: viic86600n@istruzione.it 

      

    

VI/8                                                                                                           

procedura negoziata per l’acquisizione del 

gestione di distributori automatici di bevande -  CIG: ZE3278336E

Il Dirigente Scolastico  

18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

sso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sul

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

lett. a) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici

modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative e correttive del 

islativo 18 aprile 2016, n. 50; 

il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo

delle istituzioni scolastiche, e i regolamenti interni; 

determina a contrarre per l’affidamento del  servizio di installazione e gestione di distributori 

automatici di bevande -  CIG: ZE3278336E prot.  1430 VI/8  del 12/03

 

: viic86600n@istruzione.it  

 sito: www.ic8vicenza.gov.it  

VI/8                                                                                                           Data  08.05.2019 

 servizio di installazione e 

ZE3278336E 

18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

di procedimento amministrativo e di diritto di 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

Amministrazione e per la semplificazione 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

Riforma del sistema nazionale di istruzione e      

”; 

“Codice dei contratti pubblici”, così come 

modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative e correttive del 

struzioni generali sulla gestione amministrativo-

servizio di installazione e gestione di distributori    

3/2019;  



 

 

       Via Prati, 13 - 36100 Vicenza CF: 80015770243 

                           
 

            

VISTO         il proprio avviso di indagine di mercato rivolto ad operatori economici da selezionare per la procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio di installazione e gestione di distributori automatici prot.  

VI/8  del 12/03/2019, 

VISTA          la documentazione di gara relativa per  l’acquisizione  

invitate n. 3 ditte individuate da questa amministrazione

VISTO             che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  è scaduto il giorno 

entro i termini è pervenut

VERIFICATO  che le attività per l’espletamento della gara si

alle   prescrizioni   contenut

CONSIDERATA l’offerta presentata dalla Ditta 

fine pubblico di acquisizione del servizio 

anche in presenza di una sola offerta, come espressamente previsto nel

  

  

  

• Le premesse sono parte integrante e sostanziale della 

• l’approvazione della seguente graduatoria 

Posizione Ditta  

1 Spolarore distributori 

• l’aggiudicazione alla ditta Spolarore distributori 

automatici per per il periodo 0

• la pubblicazione della presente determina 

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto 

competente entro i termini di legge. 

 

 

36100 Vicenza CF: 80015770243 ☎: 0444 1813811 ⌨: 0444 922964   @: viic86600n@istruzione.it 

      

    

il proprio avviso di indagine di mercato rivolto ad operatori economici da selezionare per la procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio di installazione e gestione di distributori automatici prot.  

9, e che entro il termine previsto dallo stesso non è pervenuta alcuna candidatura

la documentazione di gara relativa per  l’acquisizione  del servizio di cui sopra

individuate da questa amministrazione;  

che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  è scaduto il giorno 

pervenuta la sola offerta della ditta Spolaore distributori 

che le attività per l’espletamento della gara si sono svolte in conformità alla  normativa   vigente   ed   

alle   prescrizioni   contenute   negli   atti   di   gara;  

l’offerta presentata dalla Ditta Spolaore distributori srl congrua, economica e idonea a soddisfare il 

acquisizione del servizio de quo, e che pertanto si può procedere all’aggiudicazione 

anche in presenza di una sola offerta, come espressamente previsto nella lettera d’invito

DETERMINA  

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

’approvazione della seguente graduatoria definitiva della procedura di affidamento

Spolarore distributori srl 

alla ditta Spolarore distributori srl del  servizio di installazione e gestione di distributori 

per il periodo 02.09.2019-31.08.2020;  

la pubblicazione della presente determina sul sito e all’albo dell’Istituzione scolastica

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

Il Dirigente  Scolastico

   dott. Augusto Bellon

 

 

: viic86600n@istruzione.it  

 sito: www.ic8vicenza.gov.it  

il proprio avviso di indagine di mercato rivolto ad operatori economici da selezionare per la procedura 

negoziata per l’affidamento del servizio di installazione e gestione di distributori automatici prot.  1431 

previsto dallo stesso non è pervenuta alcuna candidatura;  

del servizio di cui sopra, alla quale sono state 

che  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte  è scaduto il giorno 29/04/2019 alle ore 12.00 e che 

Spolaore distributori srl;  

sono svolte in conformità alla  normativa   vigente   ed   

congrua, economica e idonea a soddisfare il 

, e che pertanto si può procedere all’aggiudicazione 

la lettera d’invito;   

 

di affidamento specificata in premessa: 

servizio di installazione e gestione di distributori  

all’albo dell’Istituzione scolastica.  

ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

Il Dirigente  Scolastico 

Augusto Bellon 


